Scrovegni di Padova in data 11/03/26 per gli alunni delle classi 2C-2D della Scuola 

Secondaria di I grado “L. da Vinci” di Ronchi dei Legionari all’operatore COMUNE DI 

PADOVA - Palazzo Moroni via del Municipio, 1 - 35122 Padova (PD) – P.IVA 00644060287- 

per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 287,00 (duecentottantasette/00) 

IVA inclusa ai sensi di legge da imputare sul capitolo A05  e.f. 2026  

▪ di autorizzare la spesa complessiva di € 287,00 (duecentottantasette/00) IVA inclusa ai 

sensi di legge, da imputare sul capitolo A05 e.f. 2026; 

▪ di nominare la Dott.ssa Franca SORANZIO quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi 

dell’art. 15, comma 1, del Decreto Legislativo n. 36/2023 e quale Direttore 

dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.